
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 
 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

Buenos Aires, 13 de diciembre de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Córdoba, Delta, 

General Pacheco, Haedo, La Plata, Mendoza, Paraná, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, Santa Fe y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 

85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Posgrado por parte de aquellos/as egresados/as, como 

asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 7 de diciembre de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

 10.992 IANNUZZI, Georgina D.N.I. 27.738.754 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.993 JUAN, Nehuen Lihue D.N.I. 32.610.519 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.994 BRANCHIFORTTI, Alejandro 

Daniel 

D.N.I. 33.899.464 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.995 BRUBALLA, Rodrigo Jorge D.N.I. 38.026.853 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.996 CASTILLO, Leonardo Alan D.N.I. 32.311.585 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.997 CIOTTI, Mauro D.N.I. 22.750.919 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.998 DIEPOLD, Rubén D.N.I. 18.299.896 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.999 ELIAS, Leandro Miguel D.N.I. 31.656.907 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.000 GAYO, Pablo Martín D.N.I. 31.897.087 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.001 GONZÁLEZ CASTELLI, 

Raúl Sebastián 

D.N.I. 25.944.314 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.002 LAMARMORA, Andrea 

Rosario 

D.N.I. 35.164.116 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.003 LIZ, Santiago D.N.I. 25.190.871 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.004 MANDRINI, Fiorella Laura D.N.I. 36.949.718 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.005 OLEKSIUK, Martín Oscar D.N.I. 32.311.518 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.006 ROMEO, Ignacio D.N.I. 35.630.101 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.007 SÁNCHEZ, Eduardo Adrián D.N.I. 17.810.220 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.008 ZANCOVICH, Luciano 

Alejandro 

D.N.I. 39.069.407 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

 11.009 RODRÍGUEZ, Vanesa Rocío 

Anahí 

D.N.I. 30.967.190 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.010 MALASPINA, Sebastián 

Andrés 

D.N.I. 29.145.401 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

 11.011 RÍOS, Carlos María D.N.I. 33.025.109 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Transmisión y Distribu-

ción 

 11.012 DÍAZ DÍAZ, Catalina D.N.I. 94.961.266 Especialista en Ergo-

nomía 

 11.013 LAVAO ORJUELA, 

Esperanza 

D.N.I. 95.125.269 Especialista en Ergo-

nomía 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.014 PARODI, Carlos Adrián D.N.I. 30.974.358 Especialista en Ergo-

nomía 

 11.015 LAROVERE, Nestor Miguel D.N.I. 17.441.863 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 11.016 ROCA, Jorge Marcelo D.N.I. 13.452.450 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 11.017 SAUBIDET, María Teresa D.N.I. 23.697.847 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 11.018 SEGON, Juan Danilo D.N.I. 28.812.085 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.019 CERVIÑO, Joaquín D.N.I. 34.080.383 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

 11.020 DI FELICE, Martín Daniel D.N.I. 28.622.406 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

 11.021 FERNANDEZ, Diego Ariel D.N.I. 31.661.236 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

 11.022 FRANSOY, Alejandro 

Marcelo 

D.N.I. 33.019.783 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

 11.023 LAVIGNE, Pedro Miguel D.N.I. 33.811.796 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.024 PERRONE, Pablo Gonzalo D.N.I. 28.488.836 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.025 RUBIO, Ramiro Martin D.N.I. 25.142.580 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.026 SALAZAR CONTRERAS, 

Kenneth Josue 

D.N.I. 95.646.518 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.027 BASUALDO, Juan Manuel D.N.I. 34.215.054 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 11.028 BENCHIMOL, Jessica Nicole D.N.I. 39.436.641 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 11.029 CASTRO, Ramiro Luis D.N.I. 23.328.531 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 11.030 PÉREZ MÁRQUEZ, Mariana D.N.I. 22.822.964 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 11.031 BAROCHINER, Erika D.N.I. 29.582.779 Magíster en Docencia 

Universitaria 

 11.032 RAMOS, María Laura D.N.I. 29.865.807 Magíster en Docencia 

Universitaria 

 11.033 ANTELO SOLOZÁBAL, José 

Manuel 

D.N.I. 28.030.119 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 11.034 CAIVANO, Martín Ezequiel D.N.I. 34.987.815 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 11.035 LIGUORI, Antonio Javier D.N.I. 14.564.734 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

 11.036 BRACCO, María Silvina D.N.I. 29.087.550 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.037 WATTERS, Maximiliano 

Agustín 

D.N.I. 25.937.405 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.038 SCHEPENS, Valeria Viviana D.N.I. 32.726.795 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

 11.039 BOCANOVICH, Erika 

Yohana 

D.N.I. 33.082.654 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 11.040 CASTRO, Emilia D.N.I. 21.967.329 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 11.041 GIGENA, Analia Silvina D.N.I. 24.857.589 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 11.042 ALLEMANDI, Walter Daniel D.N.I. 16.070.953 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.043 RANCIC, Cristian Nicolas D.N.I. 30.184.746 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.044 AON, Egle Semiramis D.N.I. 26.588.795 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.045 BRUNO, Dayana Fanny D.N.I. 35.676.881 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.046 DEBANNE, Nicolás Martín D.N.I. 33.831.708 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.047 DEVOTO, Daniel Alejandro D.N.I. 32.203.824 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.048 PEREIRA, Melina D.N.I. 35.100.066 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.049 SACILOTTO, Regina D.N.I. 35.258.510 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.050 SALEG, Julia D.N.I. 34.416.964 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.051 SCHWÖRER, Yaqueline 

Soledad 

D.N.I. 31.701.641 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.052 SORMANI, Fernando Daniel D.N.I. 30.965.688 Especialista en Inge-

niería en Calidad 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.053 SUAREZ, Diego Horacio D.N.I. 26.178.438 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.054 GONZALEZ, Alejandro 

Martin 

D.N.I. 27.913.319 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

 11.055 GUZMÁN, Walter Alejandro D.N.I. 27.326.898 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.056 KIRICHIAN, Joaquin Carlos D.N.I. 31.868.771 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.057 RECANATI, Giulia Belén D.N.I. 36.575.917 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.058 SILVA, Gustavo Daniel D.N.I. 28.223.366 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.059 SUELDO, Marcos Nicolas D.N.I. 34.959.722 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.060 WAISMAN, Natalia D.N.I. 35.286.012 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

 11.061 ALFONZO, Yesica Elisabeth D.N.I. 34.484.893 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.062 BONOMI, David Emanuel D.N.I. 37.679.600 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.063 BREGANNI, Mara Corina D.N.I. 33.740.023 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.064 CABRERA, Marcos David D.N.I. 33.115.603 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.065 IGLESIAS, Mariela D.N.I. 35.074.937 Especialista en Inge-

niería Ambiental 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.066 PEREZ LUCENA, Sofia 

Gabriela 

D.N.I. 37.215.403 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.067 ROMERO, Fátima Celeste 

de los Angeles 

D.N.I. 30.870.728 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.068 VELAZQUEZ, Jose Maria D.N.I. 28.488.345 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.069 DITTLER POMA, Daiana 

Florencia 

D.N.I. 34.014.409 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.070 FREDIANI, María Emilia D.N.I. 32.018.535 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.071 GARCIA, Pamela Soledad D.N.I. 34.330.269 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.072 IBAÑEZ, Leonardo Ezequiel D.N.I. 33.909.476 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.073 JORGE, Carina Noemi D.N.I. 31.833.074 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.074 LEAL, Guillermo Raúl D.N.I. 30.527.079 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.075 MARTINESE, Mauricio 

Adrián 

D.N.I. 27.742.575 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.076 MARTINEZ, Ezequiel Ivan D.N.I. 32.702.222 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.077 OLIVERA, Nair D.N.I. 35.612.676 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.078 ORUÉ, Silvana Beatriz D.N.I. 32.294.845 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.079 POLISENO, Jazmín Carla D.N.I. 38.157.644 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.080 PRIZZON, Santiago D.N.I. 27.337.021 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.081 RODRIGUEZ, Nelson David D.N.I. 23.500.961 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.082 ROMERO, Fátima Celeste 

de los Angeles 

D.N.I. 30.870.728 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.083 SEGURA, Edith Daniela D.N.I. 33.050.911 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.084 SERRA, Juan Jose Santiago D.N.I. 25.382.464 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.085 TAPIA, Agustina Ines D.N.I. 31.409.485 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.086 VENINI, Matias Alejo D.N.I. 26.479.771 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

 11.087 GONZÁLEZ MANRIQUE, 

Isabel Beatriz 

D.N.I. 94.604.946 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.088 JUNQUET, Eduardo Alberto D.N.I. 21.494.936 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.089 LIFRIERI, Guillermo Marcelo D.N.I. 27.709.366 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.090 VILLANI, María Florencia D.N.I. 33.238.463 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.091 GÓMEZ, Cesar Oscar D.N.I. 22.032.661 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 11.092 MANFREDI, Gustavo Ariel D.N.I. 30.715.846 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 11.093 TAMBURINI, Claudio D.N.I. 11.939.364 Magíster en Docencia 

Universitaria 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

 11.094 BRISCIESE, Leonardo 

Néstor 

D.N.I. 31.239.646 Especialista en Inge-

niería Estructural O-

rientada a Recipientes 

Contenedores de Pre-

sión, Cañerías y Equi-

pos 

 11.095 CHOLOD, Maximiliano 

Ernesto 

D.N.I. 28.078.363 Especialista en Inge-

niería Estructural O-

rientada a Recipientes 

Contenedores de Pre-

sión, Cañerías y Equi-

pos 

 11.096 MERONIUC, Matias D.N.I. 31.059.300 Especialista en Inge-

niería Estructural O-

rientada a Recipientes 

Contenedores de Pre-

sión, Cañerías y Equi-

pos 

 11.097 NARVÁEZ RAMÍREZ, 

Miguelángel 

D.N.I. 95.752.658 Especialista en Inge-

niería Estructural O-

rientada a Recipientes 

Contenedores de Pre-

sión, Cañerías y 

Equipos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.098 SAMUDIO, Alejandro Javier D.N.I. 21.967.433 Especialista en Inge-

niería Estructural O-

rientada a Recipientes 

Contenedores de Pre-

sión, Cañerías y Equi-

pos 

 11.099 CANGELOSI, Claudio 

Gabriel 

D.N.I. 23.173.770 Magister en Ingeniería 

Estructural Mecánica 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

 11.100 LÓPEZ, Elida Mariana D.N.I. 25.952.826 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.101 RAVERTA, Cristina Daniela D.N.I. 21.921.113 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.102 REBOLLO, Oscar Raúl D.N.I. 12.666.365 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.103 VERDÚ, Constanza D.N.I. 36.273.481 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 11.104 MARTINEZ, Virginia María 

Belén 

D.N.I. 31.499.743 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

 11.105 DESCH, Ricardo Lucas D.N.I. 30.248.692 Especialista en Redes 

de Datos 

 11.106 GALLO, César Hugo D.N.I. 30.353.812 Especialista en Redes 

de Datos 

 11.107 VIDAURRE, Juan José D.N.I. 27.210.411 Especialista en Redes 

de Datos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.108 EGEA, María Noelia D.N.I. 29.561.651 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 11.109 AIASSA, Guillermo Hernán D.N.I. 31.404.727 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

 11.110 GRAZIADIO, Victor Hugo D.N.I. 37.543.336 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

 11.111 GÓMEZ, Eduardo Enrique 

Ángel 

D.N.I. 33.513.140 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 11.112 TOLEDO, María José D.N.I. 30.050.780 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

 11.113 RIVERO JAMIN, Victoria 

Alejandra 

D.N.I. 32.734.923 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 11.114 CÁMPORA, Franco Agustín D.N.I. 38.979.861 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.115 DE PAULA, Martín Andrés D.N.I. 23.783.895 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.116 GAETÁN, Gonzalo Martín D.N.I. 33.016.143 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.117 PANICHELLI FLORES, 

Pablo Andrés 

D.N.I. 25.459.972 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 11.118 SUAREZ, Lucas Emanuel D.N.I. 38.979.823 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.119 VALLE, Andrés Mauricio D.N.I. 24.350.417 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 11.120 ARRIONDO, Carolina 

Elizabeth 

D.N.I. 34.335.819 Especialista en Tecno-

logía de los Alimentos 

 11.121 FLURY, Ariel D.N.I. 30.254.587 Magíster en Docencia 

Universitaria 

 11.122 TESONE, Federico D.N.I. 33.880.829 Magíster en Ingeniería 

en Sistemas de Infor-

mación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

 11.123 BUSTO, Rodrigo Alejandro D.N.I. 28.457.551 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

 11.124 LELL, Ariel Anibal D.N.I. 28.793.777 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Transmisión y Distribu-

ción 

 11.125 STUBRIN, Marcelo Exequiel D.N.I. 31.908.395 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 11.126 BÄR, Martín Alejandro D.N.I. 33.424.591 Magister en Informá-

tica Industrial, Mención 

Sistemas Físico-ciber-

néticos Industriales 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

 11.127 PEDRAZA, Rita Regina D.N.I. 35.639.239 Especialista en Tecno-

logía de los Alimentos 

 11.128 CAVAGLIATO, Laura D.N.I. 25.289.476 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 11.129 VISCONTI, Anaclara D.N.I. 40.107.878 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 3600/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  
 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                     

 

             


		2023-12-20T16:23:49-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-12-20T20:28:02-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-12-21T15:33:46-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




